

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE DOMU KULTURY
POKLAD-fin

JKSO

822 52

Název objektu

IO 08.2-Neveřejné zpevněné plochy, komunikace, chodníky

EČO

Místo

Ostrava

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Ing.Hanzlová

15.11.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18 NUS z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00		

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	0,00
24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 20,00 % z 1 618 705,71	0,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	0,00

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE DOMU KULTURY POKLAD-fin

Objekt: IO 08.2-Neveřejné zpevněné plochy, komunikace, chodníky

JKSO: 822 52

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV

Práce a dodávky HSV

139,396

1

Zemní práce

0,577

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	107,200					0,00000	0,000
			(24*2)+(10*2,2)+(2,6*2)+(2*2)/2+(12*2)+(3*2) "dle výkres č.03-stáv.zaměření"		107,200						
2	221	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm - v tl. 200mm - odhad tloušťky - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	84,270					0,00000	0,000
			(3*9)+(2,4*9)/2+(4,9*5,4)/2+(5,8*3,8)+(16*0,7) "dle výkres č.03 - stáv.stav"		84,270						
3	221	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm - odstranění stáv.vozovky - v tl.0,3m - lze využít do podkladních vrstev - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	566,070					0,00000	0,000
			374,6+107,2+84,27 "dle položek 113107244, 113106121 a 113107132"		566,070						
4	221	113107244	Odstranění krytu pl přes 200 m2 živičných tl 200 mm - odstranění stáv.vozovky - v tl.0,2m - odvézt na recyklaci - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	374,600					0,00000	0,000
			(4*40)+(6*23)*1,1+(7*4)+(5,5*4,8)+(4,8*3,5)/2 "dle výkres č.03 - stáv. stav"		374,600						
5	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých - odvézt na skládku - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m	222,000					0,00000	0,000
			7+20+12+10+3+6+17+12+32+21+36+35+11 "dle v.č.03"		222,000						
6	001	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m - odkop stávajícího humusu a drnů - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m3	158,100					0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE DOMU KULTURY POKLAD-fin

Objekt: IO 08.2-Neveřejné zpevněné plochy, komunikace, chodníky

JKSO: 822 52

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			(5+27+12+49+150+765+24+22)*0,15 "dle v.č.03"		158,100						
7	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. I objem do 100 m3 - odkop stáv.zeleně (výkopy) - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m3	618,900					0,00000	0,000
			(158,1/0,15)*0,35 "dle pol.121101102"		368,900						
			250 "odtěžení zeminy při svahování"		250,000						
			Součet		618,900						
8	001	122301401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. I objem do 100 m3 - pro AZ - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m3	76,125					0,00000	0,000
			152,25*0,5 "dle pol.171101111"		76,125						
9	001	122501401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. II objem do 100 m3 - ŠD na výplň rýhy pro drenáž a pod obrubníky a ŠP na lože drenáží	m3	18,059					0,01559	0,282
			83*0,4*0,4-(83*3,14*0,075*0,075)+2,925+(83*0,4*0,1) "dle pol.212531111, 916991121 a 212572111"		18,059						
10	001	155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochoží sklonu do 1:1 včetně kotvení - vyztužení svahu 1:1,5 vč. příkotvení trny z beton.výztuže (cca 800ks trnů) - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	400,000					0,00014	0,056
11	693	693210670	<i>geomříže tkané z polyesteru pro vyztužení svahu - min. pevnost v tahu 30kN/m2 a plošná hmotnost 300g/m2, vč.koef.pro přesahy - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací</i>	m2	460,000					0,00052	0,239
			400 * 1,15		460,000						
12	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m sypaniny z horniny tř. I - zemina pro AZ ze zemníku	m3	76,125					0,00000	0,000
			76,125 "dle pol.122301401"		76,125						
13	001	162701105a	Vodorovné přemístění do 10000 m sypaniny z horniny tř. I - odkop ornice a zeminy ze stáv.zeleně na skládku	m3	777,000					0,00000	0,000
			158,1+618,9 "dle pol. 121101102 a 122201101"		777,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE DOMU KULTURY POKLAD-fin

Objekt: IO 08.2-Neveřejné zpevněné plochy, komunikace, chodníky

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.11.2012

JKSO: 822 52

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. I ZKD 1000 m přes 10000 m - zemník celkem 20km	m3	761,250					0,00000	0,000
			76,125 * 10		761,250						
15	001	162701109a	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. I ZKD 1000 m přes 10000 m - skládka celkem 20km	m3	7 770,000					0,00000	0,000
			777 * 10		7 770,000						
16	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. II - ŠD a ŠP ze zemníku	m3	18,059					0,00000	0,000
			11,814+2,925+3,32 "dle pol.122501401"		18,059						
17	001	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m - celkem 20 km	m3	180,590					0,00000	0,000
			18,059 * 10		180,590						
18	001	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně - AZ pod zpevněnými plochami, v místech stáv.zeleně - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m3	152,250					0,00000	0,000
			(12,5*2,5)+(16*2,2)+(1,7*5,3)+(0,8*2,3)+(8*0,5)+(3*4)+(6,3*6,5)+(15*1,2) "dle situace,stáv.plochy se zelení,nově zpevněné plochy-asfalt a dlažba"		152,250						
19	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - vybouraný kryt stáv.voz. na recyklaci	m3	113,214					0,00000	0,000
			(374,6*0,2)+(84,27*0,2)+(107,2*0,2) "dle pol.113107244, 113107172 a 113106121"		113,214						
20	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky - humus+zemina z výkopu	m3	777,000					0,00000	0,000
			158,1+618,9 "dle pol.121101102 a 122201101"		777,000						
21	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 165,500					0,00000	0,000
			777*1,5 "dle pol.171201201"		1 165,500						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE DOMU KULTURY POKLAD-fin

Objekt: IO 08.2-Neveřejné zpevněné plochy, komunikace, chodníky

JKSO: 822 52

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - zhutnění pláně pod zpevněnými plochami (chodníkem i asfaltem), v pův. stavu byly také zpevněné - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	580,056					0,00000	0,000
			(3*9)+(2,4*9)/2+(4,9*5,4)/2+(4*39)+(25*11,6)+(11*2,1)+(3,2*2)+(6,4*1,9)+(1,72*4,8)+(14*0,3)+(4,8*1,2)+(4,2*2)+(16*0,8)+(1,5*1,3) "dle v.č.03"		580,056						
23	001	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	400,000					0,00000	0,000
2 Zakládání											44,794
24	002	211971122	Zřízení opláštění travivodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1 : 2,5 š přes 2,5 m - vč.přesahů - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	43,002					0,00027	0,012
			(2*3,14*0,075)*83*1,1 "dle pol.212752213 a dle v.č.04. Koeficient 1,1 je na přesahy"		43,002						
25	673	673905200	<i>geotextilie netkaná, 200 g/m2, šíře 250 cm - dle pol.211971122 - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací</i>	m	22,825					0,00050	0,011
			83/4*1,1 "š.2,5m rozdělit na 4 díly a napojit na sebe po celé délce 83m" "koef.1,1 na přesahy, dle pol.212752213"		22,825						
26	002	212531111	Výplň odvodňovacích travivodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm - obsyp travivodů - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m3	11,814					1,63000	19,257
			83*0,4*0,4-(83*3,14*0,075*0,075) "dle pol.212752213 a dle v.č.04"		11,814						
27	002	212572111	Lože pro travivody ze štěrkopísku tříděného - dovoz ze zemníku - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m3	3,320					1,92050	6,376
			83*0,4*0,1 "dle pol. 212752213 a dle v.č.04"		3,320						
28	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních DO D 160, otevřený výkop - silniční drenáž PVC DN150-SN8 - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m	83,000					0,23058	19,138
			83 "dle výkres č.03"		83,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE DOMU KULTURY POKLAD-fin

Objekt: IO 08.2-Neveřejné zpevněné plochy, komunikace, chodníky

JKSO: 822 52

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 Komunikace											40,333
29	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - ŠD 0/32 - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	1 612,061					0,00000	0,000
			((127*2)+(605,755*2))*1,1 "dle pol.596212212 a pol.577155111, koef.pro rozšíření dle v.č.04"		1 612,061						
30	221	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm - RS A - Konstrukce manipulačních ploch dvorního traktu - asfaltový povrch - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	605,755					0,00000	0,000
			605,755 "dle v.č.03"		605,755						
31	221	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	666,331					0,00601	4,005
			605,755*1,1 "dle výkresu č.03 - koef.pro rozšíření dle pol.564851111"		666,331						
32	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 - PS 0,2 kg/m2 - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	605,755					0,00061	0,370
			605,755 "dle pol.564921411"		605,755						
33	221	577155111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	605,755					0,00000	0,000
			(2,5*5)*1,1+(2,5*5,5)*1,1+(12*13)+(4,5*1,7)+(7,7*17)+(12*5,5)*1,1+(39*4)+(3*9)*1,1+(2,4*9)/2+(4,9*5,4)/2 "dle v.č.03 s koef.pro rozšíř. v obloucích"		605,755						
34	221	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože tl.40 písek s cementem - přírodní - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	127,000					0,10362	13,160
			((3*5)+(6*2,5)+(15*2,5)+(11*2,5))*1,1+(1,5*15) "dle výkres č.03 x koef. na rozšíření v obloucích"		127,000						
35	592	592453110	<i>dlažba zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>129,540</i>					<i>0,17600</i>	<i>22,799</i>
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání											53,693

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE DOMU KULTURY POKLAD-fin

Objekt: IO 08.2-Neveřejné zpevněné plochy, komunikace, chodníky

JKSO: 822 52

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	221	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného - osazení dopravně-bezpečnostního zábradlí - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m	22,000					0,04008	0,882
			8+14 "dle výkres č.03"		22,000						
37	553	553911780	zábradlí pozinkované	kus	22,000					0,01965	0,432
38	221	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m	211,000					0,00000	0,000
			4+30+15+20+27+115 "dle v.č.03-napojení na stáv.stav, podélné pracovní spáry a spáry podél obrubníků"		211,000						
39	221	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací - dle pol.919112222	m	211,000					0,00009	0,019
40	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m	115,000					0,15540	17,871
			12+21+7+6+3+2+17+3+3+5+6+9+8+13 "dle výkres č.03"		115,000						
41	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m	80,000					0,12950	10,360
			5+6+15+15+13+15+7+4 "dle výkres č.03"		80,000						
42	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m3	2,925					2,25634	6,600
			(115+80)*0,15*0,10		2,925						
43	592	592175040	obrubník silniční přírodní 100x15/12x25 cm - osaz. do bet C20/25-XF3 s opěrou	kus	115,000					0,08600	9,890
44	592	592175120	obrubník chodníkový 50x5x15 cm přírodní - osaz. do bet C20/25-XF3 s opěrou	kus	160,000					0,01100	1,760
45	221	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm - betonový žlábek (prefa) š.0,3m	m	28,000					0,13096	3,667

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE DOMU KULTURY POKLAD-fin

Objekt: IO 08.2-Neveřejné zpevněné plochy, komunikace, chodníky

JKSO: 822 52

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			28 "dle výkres č.03"		28,000						
46	592	592275280	žlabovka betonová TBM 116-19 30x102,5x30 cm - záchytná žlabovka nad SO 07	kus	28,000					0,07900	2,212
99			Přesun hmot								0,000
47	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km - vybouraná živice a vybouraný beton na recyklaci	t	210,705					0,00000	0,000
			374,6*0,2*2,25+(84,27*0,5) "dle pol. 113107224 a 113107172"		210,705						
48	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 638,500					0,00000	0,000
			191,5 * 19		3 638,500						
49	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km - stávající obrubníky	t	22,200					0,00000	0,000
			222*0,1 "cca 100kg/1ks obrubníku, dle pol.113202111"		22,200						
50	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot - odvoz na skládku do 20 km	t	421,800					0,00000	0,000
			22,2 * 19		421,800						
51	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,200					0,00000	0,000
52	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	139,396					0,00000	0,000
PSV			Práce a dodávky PSV								0,065
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								0,065
53	711	711132210	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy (nopová folie) - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací	m2	83,400					0,00078	0,065
			(37,5+2,1+5+12+1,5+7+0,8+17,5) "zadní část dk-ve dvoře"		83,400						
54	711	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	110,088					0,00000	0,000

Celkem

139,461